
 
 

本件に関するご質問、お問合せ先：  

弊社担当営業社員 またはカスタマーサービス (0120-318-418） 
 

 

2018 年 5 月 14 日 
 

お客様各位 

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社 

 大阪府豊中市寺内 2-4-1 

緑地駅ビル 4 階 
 

 

 

サーテン スクリュー リムーバル  

マニュアル リバーシング ドリル (ISRT07)販売終了のご案内 
 

 

 

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

この度、弊社で取り扱いをしておりましたサーテン スクリュー リムーバル マニュアル リバーシング ドリル

(ISRT07)につきまして、海外製造元での販売終了に伴い、日本国内での販売も終了することとなりましたの

でご案内申し上げます。代替製品については海外製造元より連絡入り次第、ご連絡致します。 

  

お客様各位におかれましては、大変なご不便をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 

 

【販売終了商品】 

 

 

    
 

 

 

 

以 上 

商品名 商品番号 

サーテン スクリュー リムーバル マニュアル リバーシング ドリル ISRT07 

医療機器製造販売届出番号：27B1X00048000135 


